

# Heimstaden Borresøvej ApS

c/o CEJ Ejendomsadministration A/S, Børglumvej 13, 8240 Risskov

CVR-nr. 37 19 97 96

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



---

Lars Patrik Hall  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Heimstaden Borresøvej ApS  
c/o CEJ Ejendomsadministration A/S  
Børglumvej 13  
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 19 97 96  
Stiftet: 3. november 2015  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december, omlægningsår  
1. juli 2017 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Jan Magnus Nordholm, Formand  
Lars Patrik Hall

### Direktion

Lars Patrik Hall, Direktør

### Revision

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør 11.140 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Ændring i anvendt regnskabspraksis**

Der henvises til side 13 i beskrivelse af ændring af anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning af ejendomme/ejendomme under opførelse, som investeringsejendomme istedet for varelager.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.563.425</b>	<b>-74.821</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	12.406.635	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>14.970.060</b>	<b>-74.821</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-687.394	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.282.666</b>	<b>-74.821</b>
3 Skat af årets resultat	-3.142.187	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.140.479</b>	<b>-74.821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.140.479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.140.479</b>	<b>-74.821</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	85.696.275	43.979.830
Materielle anlægsaktiver i alt	85.696.275	43.979.830
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>85.696.275</b>	<b>43.979.830</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.531.383
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	366.017
Andre tilgodehavender	109.248	710.574
Tilgodehavender i alt	109.248	5.607.974
Likvide beholdninger	843.148	9.369.479
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>952.396</b>	<b>14.977.453</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>86.648.671</b>	<b>58.957.283</b>

## Balance

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2018	30/6 2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	10.991.383	-149.096
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.041.383</b>	<b>-99.096</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat	3.074.768	345.308
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.074.768</b>	<b>345.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	55.518.897	5.000.000
Kreditinstitutter i øvrigt	5.510.526	0
Deposita	1.036.770	351.428
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.066.193	5.351.428
Kortfristet del af langfristet gæld	0	41.920.678
Modtagne forudbetalinger fra kunder	345.590	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.715	10.730.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.143.298	708.219
Selskabsskat	412.726	0
Anden gæld	6.400.998	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.466.327	53.359.643
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.532.520</b>	<b>58.711.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>86.648.671</b>	<b>58.957.283</b>
6 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7 <b>Eventualposter</b>		
8 <b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	-149.096	-99.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.140.479	11.140.479
	<b>50.000</b>	<b>10.991.383</b>	<b>11.041.383</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

1/7 2017 - 31/12 2018	1/7 2016 - 30/6 2017
--------------------------	-------------------------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

687.394	0
<b>687.394</b>	<b>0</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

412.727	0
---------	---

Årets regulering af udskudt skat

2.729.460	0
-----------	---

<b>3.142.187</b>	<b>0</b>
------------------	----------

### 4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. juli 2017

43.979.830	11.787.440
------------	------------

Tilgang i årets løb

29.309.810	32.192.390
------------	------------

**Kostpris 31. december 2018**

<b>73.289.640</b>	<b>43.979.830</b>
-------------------	-------------------

Årets regulering til dagsværdi

12.406.635	0
------------	---

**Regulering til dagsværdi 31. december 2018**

<b>12.406.635</b>	<b>0</b>
-------------------	----------

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018**

<b>85.696.275</b>	<b>43.979.830</b>
-------------------	-------------------

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mægleres vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

#### Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrente: 6,18 %

Inflation: 2 %

Tomgangsprocent: 0 %

## Noter

---

### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommens værdi pr. 31. december 2018.

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	55.518.897	5.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>55.518.897</u></b>	<b><u>5.000.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 55.519 t.kr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 85.696 t.kr.

Selskabet indestår personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for visse tilknyttede virksomheders engagementer med kreditinstitutter.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

### 8. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/](http://www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/)
